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Program powszechnego dostępu do defibrylacji z elementami nauki pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej
Kraków „AED Krakowski IMPULS ŻYCIA” to program polityki zdrowotnej poświęcony profilaktyce problemu
zdrowotnego nagłego zatrzymania krążenia (NZK, zatrzymanie akcji serca). Program cieszy się dużym
zainteresowaniem - w etapie szkoleń miało początkowo wziąć udział aż 2 794 uczniów ze 127 klas VI z 57
szkół podstawowych z terenu Miasta Krakowa. W związku z rozpoczęciem etapu szkoleń i z uwagi na
rezygnację z udziału w programie dwóch szkół, ogłasza się dodatkowy nabór szkół do programu. Poniżej
komunikat Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w tej sprawie.

Zgłoszenia do udziału w programie mogą przesyłać szkoły podstawowe z terenu Miasta Krakowa
(zgodnie z poniższym załącznikiem). W szkoleniu mogą wziąć udział uczniowie klas VI szkół
podstawowych. Przewiduje się 93 miejsca dla uczniów.

Szkolenia w ramach programu przeprowadza się w obrębie jednej klasy. Szkolenie trwa 10 godzin, w
tym przewiduje się 4 godziny zajęć teoretycznych oraz 6 godzin zajęć praktycznych. Zajęcia
teoretyczne przeprowadza się dla klasy, natomiast zajęcia praktyczne przeprowadza się w
podgrupach (1 instruktor na max. 6 dzieci). Liczba zajęć teoretycznych i praktycznych wynosi co
najmniej 3 spotkania.

Szkolenia realizowane będą do końca czerwca, z możliwością przedłużenia terminu realizacji zadania
do końca listopada.

Zgłoszenia szkoły do udziału w programie można dokonać za pośrednictwem formularza decyzji
szkoły (do pobrania tutaj). Bardzo proszę o przesłanie zgłoszeń najpóźniej do dnia 21 kwietnia
2023 r. na adres e-mail Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK: sz.umk@um.krakow.pl. O
przyjęciu szkół do programu decyduje kolejność zgłoszeń.

Sprawę w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa prowadzi Pani
Joanna Jabłońska – pracownik Referatu Zdrowia (nr telefonu: (12) 616 94 97, adres e-mail:
Joanna.Jablonska1@um.krakow.pl).
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